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Før du pakker kofferten
er det et par ting du bør huske på.

Sommerferien nærmer seg og det kribler i magen med tanke på sol, sommer og late 

dager sammen med familie og venner. Ingenting lader batteriene bedre enn en god  

ferie - og ingenting er vel mer skuffende enn at ferien blir ødelagt eller ikke når opp til  

forventningene.

Gode forsikrings- og kortprodukter kombinert med gode råd og tips gir et godt utgangs-

punkt for en trygg ferie. Vi har samlet noen av dem i denne brosjyren og håper den kan 

være en god huskeliste i ferieplanleggingen for deg og dine.

God ferie!



Huskeliste for ferien
Noen enkle forberedelser er alt som skal til for å sikre en tryggere ferie.

HUSK:
 Gyldig og dekkende reiseforsikring fra Terra Forsikring. 

 Ta med reisebeviset og ”Europeisk Helsetrygdkort” dersom du reiser i Europa.

 Nødvendige vaksiner i god tid før reisen.

 Et lite reiseapotek og dine faste medisiner. 

Huskeliste for bilturen
Med bilen som fremkomstmiddel er det viktig med god planlegging og tilpasning til 

lokale forhold.

HUSK:
 Gyldig og dekkende bilforsikring fra Terra Forsikring.

 En grundig sjekk av bilen i god tid før avreise. Er den moden for utskiftning? 

 Snakk med oss om billån. 

 Trafi kkforsikringsbevis eller Grønt kort til grensepasseringer og ved eventuelle   

 skadesituasjoner. Kortet får du ved henvendelse til din bank.

 Førstehjelpsutstyr. Det er påbudt i fl ere land og bør alltid ligge i bilen.

 Lås bilen selv ved korte stopp. Aktiver bilalarmen.

 Parker bilen så trygt som mulig og helst på bevoktede parkeringsplasser.



Huskeliste for hjemmet
En trygg ferie handler om mer enn bare selve reisen. Noen forebyggende tiltak før reisen 

sikrer dine verdier og kan forhindre innbrudd. Vi anbefaler deg å installere kombialarm 

med oppkobling mot alarmselskap.

HUSK:
 Steng av hovedstoppekranen for vann i boligen.

 Ta ut stikkontakter til elektrisk utstyr som fjernsyn, vaskemaskin, pc, tørke-

 trommel, kaffetrakter etc. 

 Sørg for at alle dører og vinduer er lukket og låst, også garasjeporten.

 Omadresser posten og viderekobl fasttelefonen til mobil eller kjente. Stopp avisen.

Huskeliste for kortbruk
På reiser, både i inn- og utland, anbefaler vi at du tar med deg to kort. Din lønnskonto 

blir ikke berørt dersom du for eksempel skulle bli frastjålet kredittkortet. Du får alltid 

en faktura i etterkant der du godkjenner transaksjonene på kortet før du betaler.

HUSK:
  Bestill et kredittkort i dag. Vi tilbyr Terra Gold kredittkort. Du velger selv om du vil ha 

Visa eller MasterCard. For deg mellom 18-25 år tilbyr vi ViVo kredittkort. 

  Kredittkortene kan knyttes opp mot bonus- og fordelsprogrammet Terra Lojalitet.

Husk at du også får bransjebonus i utlandet når du handler med Terra kredittkort.

 Benytt gode tilbud fra spennende samarbeidspartnere og spar bonuspoeng.

 Pass godt på kredittkortet ditt og lær deg PIN-koden utenat.

 Gå inn i NettBanken og registrer alle dine betalingskort.

For mer utfyllende huskeliste for en trygg ferie - se www.terra.no



Bolig- og Innboforsikring
Vi tilbyr en god bolig-/innboforsikring gjennom Terra Forsikring. Disse kan utvides med 

Bygning Pluss og Innbo Pluss. Vi vet hvilke skader du kan komme ut for, du bestemmer 

hvilke skader vi skal hjelpe deg med.

Personforsikring
De fl este av oss sørger for å få på plass reiseforsikring før vi drar på ferie, for å redusere 

det økonomiske tapet hvis man blir frastjålet fotoapparatet, eller om bagasjen skulle bli 

borte. Det er også viktig å tenke på økonomisk trygghet i forhold til liv og helse.

 

Langvarig eller alvorlig sykdom, og i verste fall dødsfall, kan ramme en selv eller noen 

i familien. Det er triste temaer som ingen liker å snakke om, men lån og regninger må 

også betales i en slik situasjon. En personforsikringsavtale kan sikre at man ikke trenger 

å bekymre seg for økonomien i en ellers tøff periode. Snakk med din rådgiver om økono-

misk trygghet og personforsikring.

Reiseforsikring
Vi tilbyr en ny og forbedret reiseforsikring gjennom Terra Forsikring. 

Forsikringen inkluderer både avbestilling og ulykke.

 • Forsikringen gjelder på alle typer reiser i hele verden med inntil 60 dagers   

  varighet. Det er ingen krav til overnatting, selv korte turer er dekket.

 • Barn under 20 år er medforsikret gjennom foreldrenes forsikring.

 •  Forsikringen kan utvides med Reise Pluss som blant annet gir ingen egenandel ved 

skade, utvidet avbestillingsdekning og høyere forsikringssummer.  Populære aktivi-

teter som fjellklatring, rappellering, downhillkjøring på sykkel og kiting er også med.

 • Skal du ut på en lengre reise, kan forsikringen utvides til å gjelde reiser på inntil ett år.

 • Vi samarbeider med SOS International (www.sos.dk/no) som har over 30.000 

  kontaktsteder i hele verden og er tilgjengelige 24 timer i døgnet. 



Bilforsikring
Vi tilbyr fordelsaktig bilforsikring gjennom Terra Forsikring.

 • Ekstrautstyr for inntil kr 20.000,- og bagasje inntil kr 5.000,- er dekket av 

  kaskoforsikringen.

 • Ikke bonustap ved påkjørsel av dyr. Egenandelen reduseres med inntil kr 4.000,-.

Kaskoforsikringen kan utvides til Bil Pluss. Denne dekker blant annet: 

 • Leiebil for inntil 30 dager

 • Egenandelen ved kaskoskader reduseres med kr 2.000,-

 • Fastmontert ekstrautstyr for inntil kr 50.000,- og bagasje for inntil kr 10.000,-.

Båtforsikring
Vi kan tilby gunstig fritidsbåtforsikring med fl ere fordeler:

 •  Sammenstøt, kantring, synking, brudd på mast eller bom og andre skader på 

skroget omfattes av kaskoforsikring. Transport innen Norden er også inkludert.

 

Ønsker du vår beste båtforsikring, kjøper du Båt Pluss. Denne dekker blant annet:

 •  Avbruddsdekning for erstatningsmessig brann/tyveriskade i perioden 01.05. - 01.09.

 •  Ved reparasjon av skadet båt erstattes rimelige utgifter til overnatting.

Billån
Vi kan tilby lånefi nansiering av bilen til ferien, enten du kjøper ny eller brukt. Kontakt oss 

i banken for mer informasjon om billån.



Terra kredittkort med fordelsprogram
Vi tilbyr kredittkortet Terra Gold. Du velger selv om du vil ha Visa eller MasterCard.  

Er du mellom 18 og 25 år, kan du søke om ViVo. Kredittkortene har samme  

PIN-kode som bankkortet ditt og flere fordeler:

 • Medlemsskap i bonus- og fordelsprogrammet Terra Lojalitet gir inntil 4 %  

  bransjebonus på fem forskjellige bransjer:  

  Bensin/Diesel - Klær & Sko - Sportsutstyr - Flyreiser - Dagligvare

 • Transaksjoner på kortet vises i NettBanken. Du kan når som helst se hva du har  

  brukt kortet til samt saldo og disponibel kreditt.

 • Kortet har inntil 45 dagers rentefri betalingsutsettelse og en betalingsfri måned  

  per år.

 • Du får automatisk reise- og avbestillingsforsikring for deg og inntil tre med- 

  reisende når du betaler minst 50% av reisens kostnader til transport med kreditt- 

  kortet ditt. Vi inkluderer også gratis ID-tyveriforsikring i kredittkortet som gir deg  

  hjelp hvis ID-tyveri oppstår. Se www.terra.no for forsikringsvilkår.

Registrer alle dine norske betalingskort i NettBanken, og du har bare ett telefonnummer 

du trenger å ringe hvis uhellet skulle være ute: (+47 915) 03850.

For mer utfyllende huskeliste for en trygg ferie - se www.terra.no



24 TIMERS SERVICE 
FOR DEG OG DINE

FORSIKRING

Alarmtelefon ved skade i Norge: 62 55 07 77

Alarmtelefon ved skade i utlandet: +45 70 10 50 50

KORT

Stop24t – sperring av kort: (+47 915) 03850

www.terra.no

God ferie!


